

EK BEDELSİZ KURBAN BAYRAMINA ÖZEL 2 GÜN 1 GECE HİLTON KONAKLAMALI KOCAELİ YAYLALARI DAĞ ÇİLEĞİ - FOTO SAFARİ ve SAPANCA TURU

Hampton by Hilton Kocaeli Otel Konaklama Ayrıcalığı ile...

İstanbul'dan Gidiş – Dönüş Ulaşım, 1 Gece 2 Gün Hampton by Hilton Kocaeli'de Yarım Pansiyon Konaklama, Sapanca Gölü, Kocaeli Yaylaları Dağ Çileği ve Foto Safari Turu (Öğle Yemeği Dahil)

Belirli dönemlerde gerçekleştirdiğimiz bu turlarımızda genel olarak, Aytepe - Menekşe Yaylası- Sıcakdere – Ercuva Yaylası parkurunu izlemekteyiz. Bu güzergâh geniş ormanların, dağ çileklerinin, şelalelerin ve muhteşem panoramanın bulunduğu bir bölgedir. Bu turlarımızda hedeflenen, misafirlerimize muhteşem kareler sunmak, eşsiz panoramanın tadını çıkartmak, ormanda olmanın huzurunu, tatlı yorgunluğunu yaşatmak, doğada öğle yemeği ziyafeti sunmak ve unutulmaz anılar ile ayrılmalarını sağlamaktır.

1. Gün: GÜNDÜZ YOLCULUĞU – SAPANCA GÖLÜ

09:30 Güneşli G Plus Residence Otoparkı (Ücretsiz otopark imkanı) 10:00 Beşiktaş Yıldız Camii Önü hareket 10:30 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü hareket Transfer rehberlerimiz eşliğinde, doğa ve macera turları arasında yer alan seyahate lüks araçlarımız ile belirlenen kalkış noktalarından hareket ile başlıyoruz. Aracımızda hareket halindeyken gerçekleştirdiğimiz hafif kahvaltımızdan sonra Tem otoyolunu kullanarak, yaklaşık 1,5 saatlik bir yolculuktan sonra Sapanca Gölü'ne ulaşıyoruz. Burada kahvaltı, yürüyüş, ata binme gibi aktiviteler için serbest zaman veriyoruz. Öğleden sonra buradan hareket ederek konaklama yapacağımız Hampton by Hilton Kocaeli Otel'e ulaşıyoruz. Dileyen misafirlerimiz kalan zamanlarını otelimizin hemen yanında bulunan Symbol AVM ve aktivitelerini kullanarak geçirebilirler. Bugünkü akşam yemeğimizi tur ücretine dahil olarak otelimizin özenle hazırladığı leziz yemeklerinden alıyoruz, yemek esnasında 1 adet meşrubat ücretsiz, konaklama otelimizde.

2. Gün: DAĞ ÇİLEĞİ TOPLAMA ve FOTOĞRAF SAFARİ TURU

Sabah otelde alınan kahvaltı servisinin ardından dileyen misafirlerimiz otelimizde tatil keyfine devam edebilir, dileyen misafirlerimiz ise saat 10:00 da otelden hareket edecek olan arazi jeep safari araçlarımız ile gerçekleştireceğimiz Kocaeli Yaylalarında Dağ Çileği Toplama ve Fotoğraf Safari turumuza katılabilirler. Turumuzda otelden hareket ettikten sonra, yaklaşık 1 saat sürecek yolculuğumuz ile ilk durağımız olan Menekşe Yaylasına ulaşıyoruz. Yol güzergahımızda ve burada çeşitli aralıklarla dağ çileği toplama, fotoğraf çekimi ve yürüyüş için serbest zaman veriyoruz. Sonrasında turumuz boyunca sırasıyla Sıcak Dere ve Soğuksu Kanyonlarını gezerek öğle yemeği molası için Ercuva Yaylasına geçiş yapıyoruz, burada açık ateşte sucuk ve tavuk barbekü, yanında biber, salatalık, domates, mantar, meyve suyundan oluşan yemeğimizi aldıktan sonra son yaylamız olan Aytepe Yaylasına ulaşıyoruz. Burada vereceğimiz dağ çileği toplama, fotoğraf çekimi ve yürüyüş için serbest zamanın ardından dönüş yolculuğumuz başlıyor. Saat 16:30 civarında otelimize ulaşıyoruz. Burada bizi bekleyen özel aracımız ile İstanbul'a dönüş için harekete geçiyoruz. 18:00 civarında İstanbul'a varış ve turumuzun sonu. Fiyata Dahil Olan Hizmetler Lüks araçlar ile gidiş dönüş ulaşım Safari araçları ile Yaylalarda Fotoğraf ve Jeep Safari turu Konaklama süresince otel içerisinde ücretsiz olarak belirtilen aktivitelerin kullanımı. Otelde alınacak olan giriş günü akşam yemeği, akşam yemeği esnasında 1 adet meşrubat ve çıkış günü sabah kahvaltısı Foto ve Jeep safari turu esnasında yaylada alınacak barbekü öğle yemeği ve içecekler. Çevre gezileri Otobüs içerisindeki ikramlar Seyahat sigortası Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler İlk gün öğle yemeği Dahil olarak belirtilmeyen hizmetler

ÖNEMLİ DETAYLAR

0-5 yaştan ücret alınmamaktadır. Kampanyamız Ramazan Bayramı dönemindeki turlarda geçerlidir. Satın alma işlemi öncesinde acentadan müsaitlik onayı alınması gerekmektedir. Turu satın aldıktan sonra en geç 3 gün içerisinde rezervasyon zorunludur.

Rezervasyon iptal ve değişikliklerinin tur kalkış tarihinden en az 5 gün öncesinden bildirilmesi

gerekmektedir. Aksi takdirde fırsat kodları kullanılmıř sayılacaktır. Fırsat satın aldıktan sonra en ge 3 gn rezervasyon yaptırmanız gerekmektedir.

İPTAL, İADE ve DEĞİŐİKLİK

Misafirler, İptal ve deęiŐiklik taleplerini beŐ (5) gn ncesinden acentaya bildirmekle ykmldr. Acenta tarafından yeterli sayıya ulaŐılmadıęında, tur misafir isteęine gre, bir sonraki haftaya ertelenir veya iptal edilebilir. Yangın, savaŐ hali, ekonomik kriz, doęal afet, gibi mcbir sebeplerden oluŐan iptallerden acenta sorumlu deęildir. Tur programında yer alan gzergah zerinde oluŐabilecek tm mcbir sebeplerde ara rehberi gzergahta ve tur programda deęiŐiklik yapabilir.

OTOBSLER

Turizmde kullanılan ve zel olarak turizm iin tasarlanmıŐ yatar koltuklu ve klimalı katılımcı sayısına gre 45 kiŐilik Mercedes Travego, Safir veya MAN ya da 27-31 KiŐilik İsuзу Turkuaz, Otokar-Sultan, 17 KiŐilik Volkswagen Volt veya Mercedes Sprinter Minibs.

HAMPTON BY HILTON OTEL HAKKINDA BİLGİLER

Hampton by Hilton Kocaeli, Kocaeli Őhrinde konaklama olanaęı sunmaktadır. Tesis bnyesinde spor salonu ve mini market bulunmaktadır. Her biri modern bir Őekilde dekore edilmiŐ klimalı odalarda dz ekran TV ve zel banyo mevcuttur. Konukların konforu iin terlikler, cretsiz banyo malzemeleri ve sa kurutma makinesi temin edilmektedir. Tesisin resepsiyonu gnn 24 saati hizmetinizdedir. Konuklar tesis bnyesindeki restoranda yemeklerin tadını ıkarabilirler